 FT VEA15.CO - Vénitien Alu 15mm - Cordon 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA15.CO) Vénitien Alu 15mm – Cordon
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :
DESCRIPTIF APPEL D’OFFRES __________________________________________ 2
VUE ECLATÉE ____________________________________________________________ 3
VUE DE COUPE __________________________________________________________ 4

18 x 10mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une double manœuvre manuelle latérale par cordon et tige translucide. Le cordon permet le relevage du store, alors que la tige translucide
permet l'orientation des lames avec précision pour un meilleur dosage de la lumière.
• NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA15.CO - Vénitien Alu 15mm - Cordon 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA15.CO - Vénitien Alu 15mm - Cordon 4
VUE DE COUPE
 FT VEA15.CO - Vénitien Alu 15mm - Cordon 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA15.CO - Vénitien Alu 15mm - Cordon 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA15.CO - Vénitien Alu 15mm - Cordon 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA15.MF - Vénitien Alu 15mm - Moteur Filaire 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA15.MF) Vénitien Alu 15mm – Moteur Filaire
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

18 x 10mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une manœuvre par moteur 24 volts permettant à la fois le relevage du store et l'orientation des lames avec précision pour un meilleur
dosage de la lumière.
•  NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA15.MF - Vénitien Alu 15mm - Moteur Filaire 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA15.MF - Vénitien Alu 15mm - Moteur Filaire 4
VUE DE COUPE
 FT VEA15.MF - Vénitien Alu 15mm - Moteur Filaire 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA15.MF - Vénitien Alu 15mm - Moteur Filaire 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA15.MF - Vénitien Alu 15mm - Moteur Filaire 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA15.CH - Vénitien Alu 15mm - Chaînette 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA15.CH) Vénitien Alu 15mm – Chaînette
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

18 x 10mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une manœuvre monocommande chaînette permettant le relevage du store et l'orientation des lames avec précision pour un meilleur
dosage de la lumière.
•  NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA15.CH - Vénitien Alu 15mm - Chaînette 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA15.CH - Vénitien Alu 15mm - Chaînette 4
VUE DE COUPE
 FT VEA15.CH - Vénitien Alu 15mm - Chaînette 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA15.CH - Vénitien Alu 15mm - Chaînette 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA15.CH - Vénitien Alu 15mm - Chaînette 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA25.CO - Vénitien Alu 25mm - Cordon 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA25.CO) Vénitien Alu 25mm – Cordon
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

18 x 10mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une double manœuvre manuelle latérale par cordon et tige translucide. Le cordon permet le relevage du store, alors que la tige translucide
permet l'orientation des lames avec précision pour un meilleur dosage de la lumière.
• NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA25.CO - Vénitien Alu 25mm - Cordon 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA25.CO - Vénitien Alu 25mm - Cordon 4
VUE DE COUPE
 FT VEA25.CO - Vénitien Alu 25mm - Cordon 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA25.CO - Vénitien Alu 25mm - Cordon 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA25.CO - Vénitien Alu 25mm - Cordon 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA25.MF - Vénitien Alu 25mm - Moteur Filaire 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA25.MF) Vénitien Alu 25mm – Moteur Filaire
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

18 x 10mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une manœuvre par moteur 24 volts permettant à la fois le relevage du store et l'orientation des lames avec précision pour un meilleur
dosage de la lumière.
•  NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA25.MF - Vénitien Alu 25mm - Moteur Filaire 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA25.MF - Vénitien Alu 25mm - Moteur Filaire 4
VUE DE COUPE
 FT VEA25.MF - Vénitien Alu 25mm - Moteur Filaire 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA25.MF - Vénitien Alu 25mm - Moteur Filaire 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA25.MF - Vénitien Alu 25mm - Moteur Filaire 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA25.TR) Vénitien Alu 25mm – Treuil
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

précision pour un meilleur dosage de la lumière.
• NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 4
VUE DE COUPE
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 6
OPTION SUR MANŒUVRE MANIVELLE
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 7
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA25.TR - Vénitien Alu 25mm - Treuil 8
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA25.CH - Vénitien Alu 25mm - Chaînette 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA25.CH) Vénitien Alu 25mm – Chaînette
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

18 x 10mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une manœuvre monocommande chaînette permettant le relevage du store et l'orientation des lames avec précision pour un meilleur
dosage de la lumière.
•  NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA25.CH - Vénitien Alu 25mm - Chaînette 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA25.CH - Vénitien Alu 25mm - Chaînette 4
VUE DE COUPE
 FT VEA25.CH - Vénitien Alu 25mm - Chaînette 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA25.CH - Vénitien Alu 25mm - Chaînette 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA25.CH - Vénitien Alu 25mm - Chaînette 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA50.CO - Vénitien Alu 50mm - Cordon 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA50.CO) Vénitien Alu 50mm – Cordon
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

50 x 21mm en acier laqué selon sélecteur Sun & Lux.
• D'une double manœuvre manuelle latérale par cordons. Le premier cordon permet le relevage du store, alors que le deuxième cordon permet
l'orientation des lames avec précision pour un meilleur dosage de la lumière.
• NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA50.CO - Vénitien Alu 50mm - Cordon 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA50.CO - Vénitien Alu 50mm - Cordon 4
VUE DE COUPE
 FT VEA50.CO - Vénitien Alu 50mm - Cordon 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA50.CO - Vénitien Alu 50mm - Cordon 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA50.CO - Vénitien Alu 50mm - Cordon 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA50.M - Vénitien Alu 50mm - Moteur filaire ou radio 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA50.M) Vénitien Alu 50mm – Moteur filaire ou radio
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :

• D'une manœuvre par un inverseur 3 positions montée-arrêt-descente à câbler au moteur et à alimenter au réseau 230 volts selon indications
fournies (option 1) ou d'une manœuvre par un émetteur 3 positions montée-arrêt-descente portable mural alimenté par une pile en lithium
facilement remplaçable (option 2).
• NB : Le store est livré prêt à la pose. Pose simplifiée grâce aux étriers de fixation.
• Nota : Moyennant une plus-value, le store vénitien peut être guidé latéralement par des câbles en acier gainé.
 FT VEA50.M - Vénitien Alu 50mm - Moteur filaire ou radio 3
VUE ECLATÉE
 FT VEA50.M - Vénitien Alu 50mm - Moteur filaire ou radio 4
VUE DE COUPE
 FT VEA50.M - Vénitien Alu 50mm - Moteur filaire ou radio 5
OPTION GUIDAGE CÂBLES
 FT VEA50.M - Vénitien Alu 50mm - Moteur filaire ou radio 6
CHOIX ACCESSOIRES DE POSE
 FT VEA50.M - Vénitien Alu 50mm - Moteur filaire ou radio 7
CONSEIL D'ENTRETIEN
 FT VEA50.TR - Vénitien Alu 50mm - Treuil 1
FICHE TECHNIQUE
(FT VEA50.TR) Vénitien Alu 50mm – Treuil
Photos non contractuelles. Afin d'améliorer ses produits, Sun & Lux se réserve le droit d'y apporter des modifications.
SOMMAIRE :